
UCHWAŁA NR 204/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 197/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2021r. dotyczącej 
zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr 197/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5maja 2021 r. 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 8278FD7A-7B9C-4DBE-90F6-B113E3D617BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 204/XXXVI/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 
2 
3 

2 3 4 5 6 
bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 136,50 3 136,50 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 3 136,50 3 136,50 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 776 480,00 0,00 89 221,00 19 865 701,00 

 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 89 221,00 89 221,00 

851 Ochrona zdrowia 4 174,00 0,00 3 072,00 7 246,00 
 Wpływy z różnych dochodów 3 024,00 0,00 3 072,00 6 096,00 

852 Pomoc społeczna 1 101 972,38 0,00 4 304,21 1 106 276,59 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 250,78 0,00 4 304,21 14 554,99 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 14 255,00 14 255,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 255,00 14 255,00 

855 Rodzina 16 477 582,00 0,00 767,00 16 478 349,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 767,00 767,00 

bieżące razem: 55 820 178,25 0,00 114 755,71 55 934 933,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

413 976,47 0,00 3 136,50 417 112,97 

 
majątkowe 

Id: 8278FD7A-7B9C-4DBE-90F6-B113E3D617BB. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 41 347,96 41 347,96 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 41 347,96 41 347,96 

majątkowe razem: 2 125 088,94 0,00 41 347,96 2 166 436,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

943 088,94 0,00 41 347,96 984 436,90 

 
Ogółem: 57 945 267,19 0,00 156 103,67 58 101 370,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 357 065,41 0,00 44 484,46 1 401 549,87 

Id: 8278FD7A-7B9C-4DBE-90F6-B113E3D617BB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

